
DTZ: investice bude řídit Stuart Bloomfield

Author: SF/pb | Published: 15.11.2013

Po šestiletém působení v CBRE se vrací do týmu pražské kanceláře DTZ Stuart Bloomfield, a to na pozici
ředitele investičního oddělení. Před svým působením v CBRE Stuart pracoval také v kancelářském sektoru,
díky čemuž zná detailně místní prostředí.

S DTZ je Stuartova profesní kariéra spojena již od samého počátku, kdy do této poradenské společnosti
nastoupil v roce 1998 na juniorní pozici. Poté působil ve Velké Británii, kde získal v roce 2001 akreditaci
RICS. Stuartm který žije v Česku už desetiletí, také absolvoval v roce 2000 The Nottingham Trent
University.

15.11.2013 10:28, SF/pb

1/1

/www/webs/stavebni-forum.cz/www/public//data/cms/22744/image-big.jpg

